
Contacto

Correo Electrónico mmnovoa@ribatejada.net

Dirección Postal

Plaza de la Constitucion, s/n
(28815) Ribatejada España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 80/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-08-2018 a
las 09:17 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Ribatejada
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1aHUv5IvQR8QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de recogida y transporte de residuos sólidos urbanos del municipio de
Ribatejada

Valor estimado del contrato 127.272,75 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 112.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 101.818,18 EUR.

Clasificación CPV
90511100 - Servicios de recogida de desperdicios sólidos urbanos.
90511200 - Servicios de recogida de desperdicios domésticos.
90511300 - Servicios de recogida de basuras.
90512000 - Servicios de transporte de desperdicios.

Plazo de Ejecución
4 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ONET SERALIA SAU

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1aHUv5IvQR8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=f0437210-a0c8-4ec1-96e0-138356a72968


Apertura sobre oferta económica
Una vez finalizado el plazo de presentación de las
proposiciones, la Mesa de Contratación se constituirá
en el día y fecha anunciada en el Perfil del
Contratante.

Precio de la oferta más baja 22.750 EUR.
Precio de la oferta más alta 25.070,24 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 0

NIF A47379235
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 91.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 100.100 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta económicamente más ventajosa
Fecha del Acuerdo 18/05/2018
Plazo de Formalización Del 21/05/2018 al 25/05/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 28/03/2018 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1koqY3yg224QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000003150860 |  2018-312603 | Wed, 22 Aug 2018 09:17:48:279 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
37937272149279271674918765574265759366 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1koqY3yg224QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

